Pcurator singularis no pot habere fidem de p. io. sed

Pcurator vniuersalis sic nisi fuerit sibi phibitum expres- se in mandato. vt ibi per bar. et ibi oino per. d. alex. qui coiter re- probatur vt per. d. alex. l. d. §. si emptor et coiter tenet qd no pot- est vendere addo bal. in l. si no donationis. C. de pben. empti. et etiam Ang. are. in. §. vendite insti. de re diui. vbi limita. S3 qd de pcuratore fisci ecclesie vel minoris bar. in l. si procurator. §. si ab eo. ff. de iure fisci. et bal. in l. i. in ciuile. C. de rei ven. §. Idem d pcuratore fisci quod no. addo panor. in. c. ij. de pecc. et Ang. li- mitantem in l. ij. per illu tex. ff. de iur. om. iudi. et oino p. d. alex. in d. §. si emptor in. v. col.

Pcurator vendens an teneatur de euictione. an vo dñs in l. procurator qui pro euictione. ff. de procu. vide infra eodem in. v. xxxvii.

Pcurator pncipalis extra territorium pro negocijs do- mini. v3 habere cibaria et mercedes pro equo secunduz qualita- tem persone. Bal. in l. etiam in. i. q. C. manda. per. l. idemq. §. idem labeo. ff. eo. ti.

Pcurator expedens quinq. de suo si facit vtilitatem do- mino in. x. compensat domino oia. x. glo. et bal. in l. etiaz. C. ma- dati. in. q.

Pcurator vendens dolose non transfert dominu nisi se- cuta pscipione glo. et Barto. in l. si. circa mediu. C. de vxo. mil. et go. transfert vsucapiendi yditionez vt ibi vide. s. in. v. p- curator generalis. v. v.

Pcurator ad vendendu pot pmittere duplaz de euictio- ne noie dñi et dñm ad eam obligare. l. si pignore. §. si creditor. ff. de pigno. act. no. in l. si procurator in pn. et ibi Bar. in. ij. q. ff. de iur. fsc. fm pau. de ca. in. l. sin autē dñi. ff. de pac. Flo. in l. Ites sic. §. qui haberet de ferui. ru. p. rudi.

Pcurator qui mutauit solui potest a debitor non qñ dñs bar. in l. euz qui ita. §. q. sibi in fi. de ver. obli.

Pcurator ad vendendu vel locandu no pot recipere pre- cium vel pensionē ter. sin. fm Guil. de cu. in l. i. §. igitur propo- sito. v. ad locandu de exercitio. Sed bar. dñum tenet in l. filie v. item habuistis et in lege hoc iure. in. i. col. ff. de sol. lodo. in fin.

Bar. et doc. Ang. et Alex. in l. ii. §. si. de op. no. nu. p. l. qui. ecc. de trebel. et in l. plane cum glo. fa. her. et vbiq. Bar. et Lodo. extra in d. §. si. q. q. stituit. pcur. simplex non in rez suam Alex. vero ibi firmat opi. Barto. et limitat veram et nisi actus repugnet et qa. ad lites fiat p dicta verba na tunc erit simpliciter. pcur. non in rem suaz p. l. creditor. §. lucius mandati. vide. l. si cum emptore et ibi Ang. de pac. et l. sed si in tantu co. ti. no tamen per verba facias de rebu meis qcqd ego possum facere lodo. et Alex. in d. §. si. vbi dicunt p dicta verba importari mada- tum cu3 libera sicut p verba q. possit vti re tanq. sua et p vba fa- cias de re mea et ma h. ang. ibi dicit p dicta vba vtere re mea et tua fieri pcuratorem in rem suam et ibi p Alex.

ver. an habens mandatum.

Procurator hereditati datus an potest administrare hereditatem ignorantibus. Jo. de pra. in. l. i. iij. col. ff. de procur.

Procurator ad negocia potest agere in iudicio etiam si mandato generali non sit expressus. doc. et alex. Pau. de ca. in. l. rescriptum §. plerumque ff. de pac. glo. in. l. qui pprio. §. si duobus. c. l. se. et ibi Joan. de pra. ff. de procura. et in spe. eo. ti. §. i. in. §. pe. nisi in casibus regentibus mandatum speciale. ut ibi et s. procurator generalis. §. xi.

Procurator ad vendendum res ecclesie laicus constitui non potest. §. l. ay. §. v. §. xviii.

Procurator bonis absentis vādus est. l. ab hostibus in pn. et ibi bar. ff. ex quibus cau. maio. no. in. l. i. ff. de pui. credi. et i. l. ad privilegium. eo. ti. et in rubrica. de cur. bo. dan. et in. l. si pupillus. §. i. ff. de tu. et rō. vi.

Procurator cum libera ad vendendum an uendat p minoris precio. uide. §. procurator cum libera. §. x. q. sic.

Procurator ad negocia si reuocatur potest agere de dolo ad interesse si sua interfit non esse reuocatum casus est no. in. l. qdā obitor. ff. de dolo fm bar. in. l. si mādassē. ff. mandati. et glā de. i. de renuncia. et Lodo. in. fin. §. procurator ad nego.

Procurator ad recipiendum mutuum non potest recipere nisi pisse. bal. in. aut. hoc ius por. vi. col. §. vltimo quero. C. de sacro san. ec. bar. in. l. i. §. si. vltima col. §. et ista sunt vltima. ff. si cer. pe. ta. et in. l. si debitorē de noua. no. in. l. si procurator ad vnā. ff. §. pcurato. et omnino Pau. de ca. in. §. si. cetero. in. incipiente in cau. sa que vertitur pisis et alex. i. l. i. §. si quis ita ad finē si. cer. pe. ad do. ca. quod p bar. et ang. d. pau. de ca. et d. alex. imo. in. d. §. fin. et Amol. in. d. l. si debitorē vide oio per. d. alex. in. l. a. viuo pio. §. si epior et ibi et age. ff. de re iudic. et d. iafō. de may. in. d. §. fin. qui saluat Barro.

Procurator ad negocia potest quandoquaque reuocari re integra. L. y. et doc. in. l. in. l. i. procuratoribus. et in. l. nulla. C. de pcur. Jo. de pra. in. l. ante litem. ff. eo. ti.

Procurator emens nomine domini de sua pecunia et possidens et fructans v3 restituere fundū dno et ppare sibi fructus cum precio. bal. singl. in rubri. C. de ptra emp. xv. q.

Procurator ad negocia potest alium substituere quoadquq. l. si procurator. §. i. et ibi bar. ff. mandati. quod verū est si est generalis non si specialis. Bar. in. l. quod quis. C. de pcur. per. l. si. §. i. alias. l. pe. de diuer. et tpa. pscript. vbi dñ verū de sensu domini. Sed Bar. tenet simpliciter posse in. l. nam si seruus. §. mādato in. l. no. et in. l. mandatu. de nego. gest. in. ver. si. ii. ex. hac. l. no. vbi assignat rationem.

Procurator ad emendum reuocatur morte mandantis Jo. de por. in. l. si defunctus. ii. col. de pcur. sed

Procurator ad vendendum non reuocatur morte domini. l. fundi. §. Item si amicus. ff. de acquir. pos.

Procurator ad vendendum tenetur de euictione nisi quando vendit doceat de mandato bald. in. l. i. in. prima coll. in. ff. C. cred. cui. pig. nō d. vbi etiam dicit qd protestatio sua qd nō vult se obligare sed dominum intelligitur. l. si docet de mandato. itē nisi in procuratorio sit dictum ponēs. et in locū suum vel substituit procuratorē in re sua. bar. in. l. si procurator. §. si. ff. mādati vide in Spe. de emp. et vend. §. i. §. v. Item no. el. ii. §. v. no. ergo.

Procurator potest remittere debitum non liquidum quia non dicitur donatio talis remissio glo. no. et docto. in. l. ptra iuris. §. si. ff. de pact.

Procurator ad negocia potest substituere. l. si procuratorē §. si quis et ibi Barro. ff. mandati vide bart. in. l. si. ff. de diuer. et tempo. pscript. et s. eo. §. xxiii.

Procurator ad soluendum non cogitur pscie soluere bar. in. l. filius. §. procuratorem. ff. de pcur. §. sed quero.

Procurator ad exigendum non potest liberare debitorem nisi si quatenus ab eo receperit re vera. l. non abstulit et ibi bal. in. l. i. q. C. de nona. et in. l. si actione in fi. C. de sol. et in. l. inductū ad fi. eo. ti. vbi dicit posse cācellare instrumentū si re vera recepit debitū nō alias. Itē nō potest facere dilationem debitori fm bal. in. d. l. si abstulit. §. sed an procurator vbi p infra. e. §. l. xv. et in. §. procurator p iudicat. §. xiii. et bar. in. l. qui rome. §. calimacius de v. ob. dicit verū nisi haberet liberam Sed non potest donare fm bal. ibidem circa medium. f. in. d. l. non abstulit an ei potest solui Bar. et doc. in. l. hoc iur. de sol.

Procurator ad nūciandū videb habere mandatum etiam ad recipiendum satisfactionem de opere demoliendo et ad remittē dū nūciationem bar. in. l. cum procurator in pn. de op. no. mun. cia. in. ii. lec. dicit tamen Amol. ibidem quod nō potest remittere nūciationem gratis sine mandato spāl.

Procurator oīz bonoz l3 nō possit vendere tñ potest pignore. l. procurator totoz. ff. de pcur. et ibi doc. et io. de pra. in. l. so.

lutuz. §. si. de pigno. ac. et in. l. si. eo. ti. Lau. de sano. in. l. in quorum. iij. col. ff. de pig.

Procurator oīz bonoz potest agere. l. in puinciali. §. si ego de op. no. mun. Jo. de Imo. in. c. si. de pcur. Alex. in. l. si si min⁹ §. pcur. ff. de iur.

Procurator ad soluendū oībus creditoribus dñi nō debz soluere creditoribus naturaliter tñ not. in. l. is cui. §. flauius de acti. et obli. Bar. cep. in. l. creditores de v. sig. et infra procurator quentur. §. xiiij. et infra procurator p iudicat. §. xxij.

Procurator ad iubendū non tenetur. l. aut qui aliter. §. si. p Bar. ff. quod vi aut clam in. iij. notabili et infra procurator cōuenitur. §. xv.

Procurator ad negocia tenet de leuissima culpa si est sibi iunctum aliqd quod diligentiaz requirat. alias non qa de dolo et lata culpa tantū tenet tunc de leui vero semp tenet bal. in. l. q fortuitis. viij. col. C. de pig. act. §. et p bar. in lege qd nerua. ix. q. ff. de pposit. Juxta hoc reuoco. vide et infra in. §. procurator cōuenit. §. x. et §. xij. Item

Procurator ad vendendū non potest alios substituere barro. in. l. i. in. ff. de offi. pcur. cef. quod verum si est industria cle/ eta persone. ut ibi et tenet De. de sun. in. l. si quis. §. si seruus. ff. ad. l. aquil.

Procurator vendēs an teneatur de euictione finito officio in. l. si procurator q pro euic. de procur. et in. l. seruū et ibi bar. in. i. notabil. ff. mandati. et pau. de ca. §. si. qd incipit visis et ponde ratis quod sic.

Procurator ad recipiendū salariuz a cōi non debet admitti Bar. in. l. per hanc alias incipit iubem⁹ in. i. no. C. de erro. mil. anno. li. xij.

Procurator ad aduendū hereditatē pstitui nō potest. l. pau. de 40 acqui. here. Sed

Procurator ad petendū hereditatē potest constitui. l. qui ita §. i. ff. ad trebel.

Procurator ad agnoscendū hereditatē potest pstitui vel bonoz possessionē. l. iij. §. acquirere de acqui. here.

Procurator ad restituendū ex fideicomisso et

Procurator ad detrahendū trebellianicaz pstitui potest. de. fin. et doc. moder. in. l. apud inl. §. vtruz ad trebel. glo. et bar. i. l. qui ita. §. i. et in. l. restituta. in. pn. eo. ti. in. iij. q. et in. l. si stipulat⁹ ita fuerit in pn. in vltima col. §. quero l3. ff. de ver. oblig. et in. l. si mulier. §. ex asc. de iure dot. Fran. de capi. li. i. iij. regula. C. qui admitti.

Procurator ad repudiandū hereditatē pstitui nō potest gl. et Bar. in. l. iij. ff. de offi. pcur. cef.

Procurator oīz reruz potest agere et exigere tam in iudicio q extra. l. procurator cui libera et ibi doc. et Jo. de pra. in. l. qui p. prio. §. si. ff. de procur.

Procurator oīz bonoz cū libera vel ad litē cū libera potest ppromittere non aliter. Bar. et doc. moder. in. l. mandato. ff. de procur.

Procurator ad negocia tenet psequi appellationē cum teneatur de neglectis nō autē procurator ad litē Lar. in. d. c. i. v. no. de pcur. post hosti. in. c. nō iniuste eo. ti.

Procurator quertēs pecunias dñi in pprios vsus tenetur ad vsuras. §. v. procurator quentur. §. xxv.

Procurator ad legatum petendū quid possit no. in. l. ad le 50 gatam. ff. de pcur.

Procurator ad ppromittendū cū quacūq. psona pstituit⁹ a duobus an ppromittat cāz vertentē inter pstitutes pau. de ca. §. filio. lxxij. incipit dubitatio pimi. et s. v. b. compromissum per quos. §. xvj.

Procurator factus heres dñi nō recuperat res dñi p ipuz alienatas nulliter tpe pcurē casus fin. in. l. cū dñs. §. filius. ff. de pecu. lega. iuncta. l. filius de inrepa. fm Lodo. pon. fin. §. procurator generalis nō dicitur vide oīno. Fran. de capi. l. i. i. §. vi. col. C. de eden.

Procurator ad recipiendum solutionē v3 pbare mandatum p instrz nō per testes bal. in. l. falsus. x. col. C. de fur. in ver. vtrum autem mandatum.

Procurator ad negocia nō iurat de cal. doc. et Jo. an. in. c. si. de iur. cal. in. vj. in nouella. Sed procurator ad iudicia sic. §. iuramentum cal. §. xxxvij.

Procurator ad iurandū p muliere alienante vobez pstitui potest glo. in. c. l3 de iureiur. m. vi.

Procurator alienās rez dñi an transferat dñiuz bar. in. l. i. ff. de offi. pcur. cef. in. ii. et iii. col. vbi distinguit.

Procurator tenetur ad extimationem fructuum consumptozum. Barro. in. l. diuortio. §. ob donationes. ff. soluto matri. ad finem.

Procurator ad fiduciendum an potest renunciare beneficio m m m 2

de fidei. et beneficio ordinis bar. in. l. fraudator in pñ. ff. de his que in fran. cre. vbi tandē videtur tenere quod sic.

Procurator cum potēte faciendi oia que pōt dñs pōt alienare. ange. in auc. de coll. et al. capi. §. ad hec prohibemus coll. ix. v. Item no. istum tex. et s. in verbo procurator qualiter. v. lxx.

60 **P**rocurator ad exigendum repetit sumptus per eum factos in exigendo. l. i. et ibi. Bal. in pñ. C. mandati Bal. in. l. procuratorem co. ti. Item pōt retinere instrumta causę. p. cis. Bar. in. l. que oia. §. plāne. ff. de pecu.

Procurator ad negocia repetit sumptus factos in negocijs domini lege idē. §. idē labro. ff. mandati. s. eodem. v. ij.

Procurator repetit sumptus factos p dño actione mādātū d. l. i. et ibi Bal. in pñ. C. mandati nisi improbe fecerit. l. si cōtra et ibi Bal. eo. ti.

Procurator repetit sumptus litis etiam si succubuit dñm tñ nō sua culpa. l. etiam et ibi Bal. in pñ. C. mandati vide glo. in. l. ex pte i pñ. fami. heres. et Bar. in. l. iij. §. pe. ff. de contrario iud. tu. in lec. nico. d. nea.

Procurator ad pignoriādum pōt luere et agere actiōe pig. l. solutum. §. si. et ibi Bar. de pig. acti.

Procurator ad recipiendum solutionem an potest terminum progare debitoribus Bar. in. l. qui romę. §. calimacus de vbo. obli. et Bald. in. l. non abstulit in. v. sed an. pcurator. C. de nouati. quod non intelligitur verum nisi haberet liberam quia tunc pōt fm Bar. in. d. §. calimacus. v. pone et ibi p Alex. de vbo. ob. sed Bal. in. l. non abstulit. C. de nouat. tenet extra et male fz Alex. i. l. quentio idē. ff. d. pact. Sed vic q. nō potest nisi habeat liberā vt p Alex. plene in. d. §. et voc. cano. i. c. cū olim infra d. offi. deleg. et Bal. in. l. nam et nocere. ff. de pac. et s. eo. v. lxx. et infra. v. pcurator p iudicat. v. xiiij.

Procurator nō tenet dare pecunias dñi ad vsuras glo. et doc. in lege at qui natura. §. non tantus de nego. gest. Jo. d. pra. in. l. qui proprio. §. pcurator vt in ceteris. ff. de procur.

Procurator soluere potest de bonis pncipalis. l. pncipalis et ibi Ang. ff. de pecu. et Alex. i. l. si pcur. §. si ignorantē. ff. mādātū.

Procurator si facit vt nuncius non valet et ratificari non potest Alex. post Bar. in. l. qui autes. §. qstituerit. ff. d. qst. pec. et s. v. gesta. v. xij.

Procurator ad locandum pcedia ecclesie an potest locare domos ei qtinguas lapus i allegatio. xij. et lodo. in. fin. xij.

70 **P**rocuratori an et quādo potest solui per promittentē bar. to. in. l. cum qui ita. §. qui sibi et filio ad si. ff. de. v. ob. distinguit.

Procurator ad recipiendum mutuum si fecit secū alium pncipaliter obligari ad illud quō dñs teneat an isolidū vel p parte Pan. de ca. qñ. cxxij. quod incipit qñsiderāda sunt verba quod isolidū.

Procurator ad negocia an bz facere inuentariū. s. v. inuētariū a quibus. v. iij. quod sic et melius in. v. ix.

Procurator ad efudicialia puta ad petendūz absolutionē ab excommunicatione pōt iurare sine mandato speciali. Bal. in addi. Spe. de iur. cal. vñ. procurator ad extraiudicialia. Item

Procurator an teneatur edere libros ad instantiāz dñi extra tertium bal. in. l. iij. col. C. de eden. v. sed quid si librum qd nō.

Procurator ad quietandūz et confitendū quid potest. s. pcurator qualiter. v. xlvj.

Procurator ad vendēdum vel donandū potest in instrumto ponere omnia pacta etiam penalia cōsuetā et potest obligare bona domini pro obseruantia contractus bald. in. l. si. C. de quadr. prescrip. in prima col. et s. i. v. pcurator qualiter. v. xlvij.

Procurator ad sic faciendūz vel respondendū postq dñs iurauit de cal. non tenet iurare de cal. Inno. in. c. i. v. alij dicunt neriū de iur. cal. bal. in mar. v. dominus. uer. a.

Procurator ad emendūz repetit qd soluit de suo. l. si uero nō remunerandi. §. si mibi. et ibi bar. ff. mandati.

Procurator ad negocia pōt nominare dominum qd non pōt procurator ad iudicia. Inno. in. c. quoniam frequēter in pe. col. in glo. sua in ver. possidet vt lit. non qstet. et bal. in mar. ver. pcurator. v. vii.

80 **P**rocurator ad qstendū et negandū me cē heredē pōt cōstitui bal. in. l. i. xxx. op. C. qui admittit.

Procurator ad ipetrandū an substituatur infra. pcur. substituit. v. l. qd non nisi habeat mandatu speciale.

Procurator ad negocia pōt cē testis p dño de qnsu ptijs fm Inno. in. c. romana in pñ. de testi. et bal. in mar. v. testi. et v. pcurator. Item veruz si nō sentit qmoduz glo. in. c. si. de testi. in vi. sed qd in pcuratore litis. j. testis qui est. v. xlvj. qd nō nisi i casibus ibi notatis.

Procurator ad acceptandū laudūz futurū qstitutus a partibus nō pōt illud acceptare si est iniuquū. infra. v. pcurator p iudicat. v. l.

Procurator ad tradendū reuocatus si ignoret reuocatiōes rradat nō transfert dñm. l. i. §. sed et si quis donatari. de do. excep. Pan. de ca. qñ. lxx. quod incipit venerabilis vir in pens. col. in h.

Procurator ad renunciandū beneficiū reuocatus an pōt renunciare si ignoret reuocatiōe de. cū illuō de renūcia. et paul. de ca. qñ. lxx. incipit venerabilis vir in pe. col. in si. q. sic.

Procurator ad qferendū beneficia nō pōt pñtare. c. cū i illis de pñben. in. vi. et Pan. de ca. qñ. lxx. in. col. in pan. et s. i verbo procurator qualiter. v. lxx. et j. pcurator prelati. v. vi.

Procurator ad emendū pōt cē mutū pecuniā recipere. s. ver. pcurator qualiter. v. lxx.

Procurator ad vendendū nō restituēs arram an p iudicet dño. no. in. l. qm. §. Itē si in litor. ff. de in litor. et Lodo. pon. in fin. ver. pcurator. v. ego qstituo.

Procurator ad vendēdūz tenet de cunctiōe et nō pōt emūcere et si cūcat rē ab ipso venditū repellit excep. l. seruam. et ibi bar. ff. mandati. et s. pcurator qualiter. v. lxx.

Procurator ad negocia circa cuius reuocatiōe dñs variat hī pro nō reuocato et obligat dñz ex pñibus suis. tex. in. i. l. sed si pupillus. §. pe. v. sed si als cū glo. ff. de i litor. et Lodo. pon. in fin. v. pecu. v. vacans qstuo.

Procurator ad negocia materiaz supple. s. v. factor. et v. in litor. et s. negociorum gestor. per totum

Procuratores

plures si constituuntur vide in fra. eo. per totum.

Procuratores plures pro pluribus actoribus dandi sūt qñ res de qua est litis habuit incipit a pluribus als vnus sufficit bar. in. l. si quis. §. vnus. in si. ff. de procur.

Procuratores duo qstituti producentes diuersa mandata de quorum pcurate non qstet ambo repelluntur ca. fing. in. c. si quis iusto. de elec. et Lodo. pon. in fin. v. procurator. v. per constitutionem et s. vnus. in mandatum an valeat. v. iii. Sed si consistit de pcurate et in. ii. mandato est clausula non reuocando et ambo intelliguntur isolidum constituti bal. in rubrica. C. de in litor. vlt. col. ver. sed hoc est contra vbi etiam dicit q si plures simul constituunt cum libera vident isolidum dati se cus si sine libera vide oldra. in qñ. cxx. quod incipit omnia p ligitate et infra co. v. xv. vbi melius et Bal. in. l. pe. u. col. C. de verb. sig. dicit intelligi datos isolidū vide. l. plurib. ff. de pcur.

Procurator primus an et quando intelligatur reuocatus p cōstitutionē secūdi infra pcurator reuocatus. v. lxx. et lxxij. et v. b. procurator substituit vñ. xij. et vñ. xxviii.

Procurator vnus extra alium agere nō potest nisi habeat mandatum. l. qui pcur. §. si duobus et ibi Bar. in pñ. ff. de pcur. vbi vide omnino de plurib. pcuratorib. et l. q. duos co. ti.

Procuratorum vnus si neget positionem et alter qstetur statim neganti Bar. in. l. qñlio. §. qñsitum. ff. de cur. su. et infra co. v. xiiij. et Bal. in. l. i. C. d. qñ. quod nō debet admitti duo p curatores sed si admitti sunt statim qstioni que magis nitit veritate vel in dubio statim qstioni pro re.

Procuratores an possunt vni ex eis cōmittere totum bar. in. l. in venditione. §. si. ff. de bo. amero. iudi. pos. quod sic si habeant mandatum ad substitū. als secus.

Procuratores sicut isolidum qnere non possūt ita nec qnere bar. in. l. si plures. ff. de cur. bo. dam.

Procurator nouus non admittitur in causa post lit. cōte. per alium procuratorem nisi omnia acta renouentur cum nouo procuratore statim. producitur glo. et bar. i. l. mutari. ff. de pecu. in prima col. et prima. q. et s. ver. dominus. §. lxxij.

Procurator vnus non plures qstitui debent a pluribus heredib. l. si familie. ff. fa. heres.

Procuratores plures si quis constituit an possunt per iudicem repelli vt per vnū trñ litiget Bal. in. l. i. cxxij. col. C. de confess. et in. l. si. C. si plu. vn. sen. et i. l. i. ff. de exercito. Inno. in c. in nra de procur.

Procurator cum pleniori mandato pferatur alijs. Bal. in addi. Spe. de procur. v. qñ. apparent.

Procuratorum vnus si procedit in cā valet processus etiā si non isolidum fuerint qstituti qz is solus vt admittis p iudicem Ro. in deci. xc. si in causa in no.

Procuratores plures vnus debet concorditer negare vel qstere als nihil est Sed pncipalis qstendo et negando statim eius qstioni. Inno. in. c. nostra i. i. col. et i prima glo. de pcur. et Bal. in mar. v. persona. v. si. vide Dy. in. l. qñ. in si. ff. de cur. furi. et ibi Nico. de nea. quod si vnus negat alter qstetur habetur pro non responso et pceditur tanq extra gramacem et per Bar. in. l. pluribus in vlt. q. ff. de pecu. et s. eo. v. vj.

Procuratores plures simplr qstituti intelligunt quilibet a parte. c. si duo de procu. in vi. nisi dictum sit quod sint isolidi

90

10

dum vel quod vnus posset exequi incepta per alterum nec sit melior conditio occupantis Bar.in.d.l.pluribus i.pn. ff. de pcur. Item nisi cu libera pstituant vt. s. co. v. in. sed Spe. d. co. ti. s. rone autem forme. v. quid si duo q dicit quod intelliguntur in solidum r quod ita seruatur in curia i spiritualibus vide ibi ple ne. r in. c. non iniuste. de procur. quid in fudicis infra fudicus qualiter. vers. xv.